

**Anne Birgitte Gammeljord  
Advokatanpartsselskab  
CVR-nr. 27242782**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Anne Birgitte Gammeljord

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Anne Birgitte Gammeljord Advokatanpartsselskab  
c/o Gorrissen Federspiel Advokatfirma, H. C. Andersens Boulevard 12  
1553 København V

CVR-nr.: 27242782

Hjemsted: Københavns kommune

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Anne Birgitte Gammeljord

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 5.041 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Nettoomsætning		1.500.000	1.500.000
Andre eksterne omkostninger		(73.264)	(54.491)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.426.736</b>	<b>1.445.509</b>
Personaleomkostninger	1	(2.904.194)	(1.779.537)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.477.458)</b>	<b>(334.028)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.829.662	5.858.824
Andre finansielle indtægter	2	1.380.393	472.329
Andre finansielle omkostninger	3	0	(243.912)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>6.732.597</b>	<b>5.753.213</b>
Skat af ordinært resultat	4	(1.692.012)	(1.425.599)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.040.585</b>	<b>4.327.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		850.000	850.000
Overført resultat		4.190.585	3.477.614
		<b>5.040.585</b>	<b>4.327.614</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.525.297	23.160.021
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>28.525.297</u>	<u>23.160.021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>28.525.297</u>	<u>23.160.021</u>
Andre tilgodehavender		54.431	33.573
Tilgodehavende selskabsskat		241.182	236.809
<b>Tilgodehavender</b>		<u>295.613</u>	<u>270.382</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.672.771</u>	<u>4.699.711</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.968.384</u>	<u>4.970.093</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>32.493.681</u></u>	<u><u>28.130.114</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		31.028.512	26.837.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	850.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.003.512</u></b>	<b><u>27.812.927</u></b>
Anden gæld		490.169	317.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>490.169</u></b>	<b><u>317.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>490.169</u></b>	<b><u>317.187</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>32.493.681</u></u></b>	<b><u><u>28.130.114</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	26.837.927	850.000	27.812.927
Udbetalt udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	4.190.585	850.000	5.040.585
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>31.028.512</b>	<b>850.000</b>	<b>32.003.512</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.515.000	1.515.000
Pensioner	260.326	260.326
Andre omkostninger til social sikring	128.868	4.211
	<b>2.904.194</b>	<b>1.779.537</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.301	175.583
Renteindtægter i øvrigt	21.960	37.464
Dagsværdireguleringer	824.596	0
Øvrige finansielle indtægter	366.536	259.282
	<b>1.380.393</b>	<b>472.329</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	0	243.912
	<b>0</b>	<b>243.912</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.692.012	1.444.471
Regulering vedrørende tidligere år	0	(18.872)
	<b>1.692.012</b>	<b>1.425.599</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.048.627
Tilgange	12.204.989
Afgange	(7.254.665)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.998.951</b>
Opskrivninger primo	11.111.393
Dagsværdireguleringer	689.226
Andre reguleringer	(274.273)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.526.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.525.297</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for samtlige forpligtelser i Gorrissen Federspiel sammen med de andre interessenter.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende person med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anne Birgitte Gammeljord, Fredensborg